Opis przedmiotu zamówienia

[bookmark: _Hlk89772828]Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 6000 kg (słownie: sześć tysięcy kilogramów) regranulatu, przy czym Zamawiający planuje wybrać 4 różnych dostawców, z których każdy będzie zobowiązany do dostawy 1500,00 kilogramów (słownie: tysiąc pięćset kilogramów) regranulatu o parametrach i specyfikacji wskazanej w punkcie II zapytania ofertowego.

Wspólny słownik zamówień

Główny kod CPV:

Kod CPV
	Kategoria

24500000-9
	Tworzywa sztuczne w formach podstawowych

Specyfikacja techniczna